1

汉阴县人力资源和社会保障局文件

汉人社发〔2020〕201 号

汉阴县人力资源和社会保障局
关于我县 2019 年度民办职业培训学校

年检结果的通报

各培训机构：

根据安康市人社局《关于开展 2019 年全市民办技工院校

和职业培训机构年检工作的通知》（安人社函〔2020〕259号）要

求，我局迅速印发了《关于开展 2019 年民办职业培训机构年

度检查工作的通知》，并对全县 11 家民办职业培训机构进行了

年检评估。现将年检结果通报如下：

一、年检合格机构（9 家）

1、汉阴县甲轩职业技术培训学校

2

2、汉阴县兴盛职业技术培训学校

3、汉阴县新时窗电脑培训学校

4、汉阴县三龙职业技能培训学校

5、汉阴县聚德职业技能培训学校

6、汉阴县华山职业技能培训学校

7、汉阴县萍姐家政职业技能培训学校

8、汉阴县双创职业技能培训学校

9、汉阴县荣辉职业技能培训学校

二、年检不合格机构（2 家）

1、汉阴县绿健厨师培训学校

2、汉阴县馨润职业技能培训学校

三、注销机构（1 家）

对 2018 年度不合格，2019 年度未按要求参加年检确定为

不合格的汉阴县馨润职业技能培训学校，责令其停止招生，吊

销其办学许可证，上缴《民办学校办学许可证》和公章。

汉阴县人力资源和社会保障局

2020 年 8 月 10 日

抄送：县市场监管局、县财政局、县民政局、县行政审批局。

汉阴县人力资源和社会保障局 2020 年 8 月 10 日印发